Elektrische
Raumheizgeräte.
Einfach mehr
Effizienz.
Intelligente Wärme auf Knopfdruck.
Dimplex.
Wir heizen, kühlen
und lüften die Zukunft.

BS 1201 S 356650 silber 1200 140 526 92 1,6
BY 802 S 356650 silber 600 114 768 93 1,8
UWS 75 RD AKO106169 silber 1300 105 750 100 1,8
Bestellkennzeichen Art.-Nr.
Heiz leistung
W
Aufbauhöhe
mm
Breite
mm
Länge
m
Heizleistung
W/m2
Infrarotheizungen Fußboden – Einzelmatte
DCF160-70W-0,5m2 378370 70 3,5 500 0,9 160
DCF160-130W-0,8m2 378190 130 3,5 500 1,6 160
DCF160-210W-1,3m2 378200 210 3,5 500 2,6 160
DCF160-260W-1,6m2 378210 260 3,5 500 3,2 160
DCF160-340W-2,1m2 378220 340 3,5 500 4,2 160
DCF160-410W-2,6m2 378230 410 3,5 500 5,2 160
DCF160-500W-3m2 378240 500 3,5 500 6,0 160
DCF160-570W-3,4m2 378250 570 3,5 500 6,7 160
DCF160-670W-4,2m2 378260 670 3,5 500 8,3 160
DCF160-810W-5,1m2 378270 810 3,5 500 10,2 160
Infrarotheizungen Fußboden – Set
DCF160S-70W-Set DTB 2R-0,5m2 378090 70 3,5 500 0,9 160
DCF160S-130W-Set DTB 2R-0,8m2 378100 130 3,5 500 1,6 160
DCF160S-210W-Set DTB 2R-1,3m2 378110 210 3,5 500 2,6 160
DCF160S-260W-Set DTB 2R 1,6m2 378120 260 3,5 500 3,2 160
DCF160S-340W-Set DTB 2R-2,1m2 378130 340 3,5 500 4,2 160
DCF160S-410W-Set DTB 2R-2,6m2 378140 410 3,5 500 5,2 160
DCF160S-500W-Set DTB 2R-3m2 378150 500 3,5 500 6,0 160
DCF160S-570W-Set DTB 2R-3,4m2 378160 570 3,5 500 6,7 160
DCF160S-670W-Set DTB 2R-4,2m2 378170 670 3,5 500 8,3 160
DCF160S-810W-Set DTB 2R 5,1m2 378180 810 3,5 500 10,2 160
5756
Bestellkennzeichen Art.-Nr. Farbe Heiz leistung
W
Höhe